
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )  

 

 

от            №  

р.п. Парфино 

 
О проверке готовности лагерей 
с дневным пребыванием к приему  
детей на отдых в 2025 году 
 

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в 2025 

году и проверки готовности лагерей с дневным пребыванием к приему детей 

на отдых в 2025 году 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить состав комиссии по проверке готовности лагерей с 

дневным пребыванием к приему детей на отдых в 2025 году. 

2.Комисии провести проверку готовности лагерей с дневным 

пребыванием к приему детей на отдых в 2025 году - 14 мая 2025. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации муниципального района Н.Н.Матвееву. 

4.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Проект подготовила и завизировала:   

Председатель комитета образования и 

спорта Администрации Парфинского 

муниципального  

района                                                                                             И.А. Сергеева 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению Администрации  

муниципального района  

от №  

 

СОСТАВ 

                              комиссии по проверке готовности лагерей 

                         с дневным пребыванием к приему детей на отдых в 2025 году 

 

Матвеева Н.Н. -заместитель Главы администрации муниципального 

района, председатель комиссии 

 

Сергеева И.А. - председатель комитета образования и спорта 

Администрации Парфинского муниципального 

района, заместитель председателя комиссии 

Члены комиссии:  

Тимофеева Т.Н.         - главный специалист комитета образования и спорта 

Администрации Парфинского муниципального района 

Фадеев Р.А.                  - начальник ПЦО ОВО по Старорусскому району 

место дислокации(п.Парфино) старший лейтенант 

полиции 

Брюсов В.В.               - главный специалист по ГО и ЧС комитета ЖКХ, 

строительства, дорожного хозяйства, благоустройства 

и чрезвычайных ситуаций Администрации 

муниципального района 

Абанин С.Б. - старший участковый уполномоченный полиции 

ОМВД России по Парфинскому району майор 

полиции  
Васильев А.В. - старший инспектор надзорной деятельности и 

профилактической работы по Старорусскому, 

Парфинскому, Волотовскому, Поддорскому и 

Холмскому районам 

 

 

 

 

 

 



 

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

 

постановления от ______________ № ___________________ 

 

«О проверке готовности лагерей с дневным пребыванием к приему  

детей на отдых в 2025 году» 

 

 

№  

п/п 

Наименование адресата (должностное лицо, 

структурное подразделение, орган исполнительной 

власти  и др.) 

Количество 

экземпляров 

1. В дело 2 

2. Комитет образования и спорта Администрации 

Парфинского муниципального района  

1 

3. ОМВД России по Парфинскому району 1 

4. Главный специалист по ГО и ЧС 1 

5. Отдел вневедомственной охраны по Старорусскому 

району 

1 

6. Отдел надзорной деятельности и профилактической 

работы по Старорусскому, Парфинскому, 

Волотовскому, Поддорскому и Холмскому районам 

1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

постановления от ______________ № ___________________ 

 

«О проверке готовности лагерей с дневным пребыванием к приему  

детей на отдых в 2025 году» 

 

Дата 

поступления 

на согласование, 

подпись 

Наименование должности, инициалы 

и фамилия  руководителя, с которым 

согласуется проект документа 

Дата и номер документа, 

подтверждающего 

согласование, или дата 

согласования, подпись 

 Управляющий делами администрации 

муниципального района 

Н.О. Иванова 

 

 Заместитель Главы администрации 

муниципального района 

Н.Н. Матвеева 

 

 

 

Заведующий отделом  правовой работы 

Администрации муниципального 

района  

И.В. Кучерова 

 

 

 Главный специалист по ГО и ЧС 

комитета ЖКХ, строительства, 

дорожного хозяйства, благоустройства 

и чрезвычайных ситуаций 

Администрации муниципального 

района 

В.В. Брюсов  

 

 Главный специалист комитета 

образования и спорта Администрации 

Парфинского муниципального района 

Т.Н. Тимофеева 

 

 Старший участковый уполномоченный 

полиции ОМВД России по 

Парфинскому району майор полиции 

С.Б. Абанин  

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

постановления от ______________ № ___________________ 

 

«О проверке готовности лагерей с дневным пребыванием к приему  

детей на отдых в 2025 году» 

 

 

Дата 

поступления 

на согласование, 

подпись 

Наименование должности, инициалы 

и фамилия  руководителя, с которым 

согласуется проект документа 

Дата и номер документа, 

подтверждающего 

согласование, или дата 

согласования, подпись 

 Начальник ПЦО ОВО по 

Старорусскому району место 

дислокации(п.Парфино) старший 

лейтенант полиции  

Р.А. Фадеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

постановления от ______________ № ___________________ 

 

«О проверке готовности лагерей с дневным пребыванием к приему  

детей на отдых в 2025 году» 

 

 

Дата 

поступления 

на согласование, 

подпись 

Наименование должности, инициалы 

и фамилия  руководителя, с которым 

согласуется проект документа 

Дата и номер документа, 

подтверждающего 

согласование, или дата 

согласования, подпись 

 Старший инспектор надзорной 

деятельности и профилактической 

работы по Старорусскому, 

Парфинскому, Волотовскому, 

Поддорскому и Холмскому районам 

А.В. Васильев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


